福州职业技术学院
关于北区食堂四楼乒乓球、啦啦操教室PVC塑胶地板采购项目流标公告

1、竞价公告编号： XYZB-2020-001
2、采购单位名称：福州职业技术学院
3、采购单位地址：福州市闽侯大学城联榕路8号
4、联系人：陈老师

5、联系方式：0591-83760676
6、竞价公告日期：2020-1-6
7、竞价确认日期：2020-1-13
8、流标情况:
    经审查小组现场评审，4家投标人中，有2家投标人不符合资质或技术参数要求（分别是：福州市无忧体育发展有限公司、福建特富贸易发展有限公司提供投标文件不符合要求），只有2家投标人符合资质和技术参数要求，由于符合要求的投标人不足3家，因此，该项目流标。
9、公告时限为一个工作日。

特此公告 ！
                                         福州职业技术学院
2020年1月13日